Orémus.

**D**A, quæsumus, omnípotens Deus: ut  
beáti Lauréntii Confessóris tui atque  
Pontíficis veneránda solémnitas, et  
devotiónem nobis áugeat et salútem.

### Suffrage of the Saints

*Ant.* Beáta Dei Génitrix \* Virgo María,  
Sanctíque omnes intercédant pro nobis ad  
Dóminum.

℣. Mirificávit Dóminus Sanctos suos. ℞. Et  
exaudívit eos clamántes ad se.

As it was in the beginning, is now and ever  
shall be, \* world without end. Amen.

*Ant.* And one of them, when he saw that he  
was healed, turned back, and with a loud voice  
glorified God, alleluia.

℣. The Lord be with you. ℞. And with thy spirit.

Let us pray.

**A**LMIGHTY and everlasting God, give unto  
us the increase of faith, hope, and charity:  
and, that we may be worthy to obtain that  
which thou dost promise, make us to love that  
which thou dost command. Through. ℞. Amen.

*Ant.* O Priest and bishop, \* thou doer of  
mighty works, and good shepherd of God's  
people; pray unto the Lord for us.

℣. The Lord loved him, and adorned him.  
℞. He clothed him with a robe of glory.

Let us pray.

**G**RANT, we beseech thee, almighty God:  
that we, devoutly observing this festival of  
blessed Lawrence, thy Confessor and Bishop; may  
thereby advance in true godliness and attain unto  
everlasting salvation.

*Ant.* May the blessed Virgin Mary, \* Mother of  
God, and all the Saints, pray for us to the Lord.

℣. The Lord hath chosen to himself them that are  
godly. ℞. When they call upon the Lord he will  
hear them.

Orémus.

**A**CUNCTIS nos, quæsumus, Dómine, mentis et córporis defénde perículis: et, intercedénte beáta et gloriósa semper Vírgine Dei Genitríce María, cum beáto Joseph, beátis Apóstolis tuis Petro et Paulo, atque beáto Cleménte et ómnibus Sanctis, salútem nobis tríbue benígnus et pacem; ut, destrúctis adversitátibus et erróribus univérsis, Ecclésia tua secúra tibi sérviat libertáte. Per eúndem Dóminum. ℞ Amen.

℣ Dóminus vobíscum. ℞ Et cum spírítu tuo.

℣ Benedicámus Dómino. ℞ Deo grátias.

℣ ✠ Fidélium ánimæ per misericórdiam Dei requiéscant in pace. ℞ Amen.

Pater noster.

℣ ✠ Dóminus det nobis suam pacem. ℞ Et vitam ætérnam. Amen.

### Marian Antiphon

*Ant.* Salve, Regína, \* mater misericórdiæ; vita, dulcédo et spes nostra, salve. Ad te clamámus exsúles filii Hevæ. Ad te suspirámus geméntes et fléntes in hac lacrimárum valle. Eja ergo, advocáta nostra, illos tuos misericórdes óculos ad nos convérte. Et Jesum, benedíctum fructum ventris tui nobis post hoc exsílíum osténde. O clemens, O pia, O dulcis Virgo María.